
Zarządzenie nr 74/2026
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 27 stycznia 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia logo Programu „Kaliskiej Karty Mieszkańca” 
oraz Regulaminu przyznawania, wydawania i korzystania z „Kaliskiej Karty Mieszkańca” 
wraz z wzorem Karty oraz wzorem wniosku o wydanie Karty.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) i § 7 oraz § 8 uchwały Nr XLIX/646/2018 Rady Miasta Kalisza 
z  dnia  1  marca  2018  roku  w  sprawie  przyjęcia  Programu  „Kaliska  Karta  Mieszkańca”
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku nr 2 do Regulaminu Kaliskiej Karty Mieszkańca będącego załącznikiem do 
zarządzenia nr 759/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia  logo  Programu  „Kaliskiej  Karty  Mieszkańca”  oraz  Regulaminu  przyznawania, 
wydawania i korzystania z „Kaliskiej Karty Mieszkańca” wraz z wzorem Karty oraz wzorem 
wniosku o wydanie Karty wprowadza się następujące zmiany:

1. W  miejscu  WERYFIKACJA  DANYCH:  (wypełnia  pracownik  przyjmujący  wniosek) 
trzeci (myślnik) - otrzymuje brzmienie:
„fotografię wykonaną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku”

§ 2
1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych

i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


